
SOUTĚŽNÍ ZÁŽITKOVÁ MAPA 

TŘÍDĚNÍ ODPADU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ahoj kamarádi, 
 

vítáme vás v Království železnic, v největší české modelové železnici. Nabízíme vám zajímavou hru. 
Na našich modelech si můžete vyzkoušet, jak jste pozorní, a navíc za to vyhrát cenu! Dnes 
soutěžíme o super mini-popelničku od EKO-KOM. 
 

Odpovědi na většinu otázek najdete na modelu Recyklačního koloběhu ve spodním patře 
expozice. Další odpovědi budete muset najít v ostatních kolejištích. Podaří se vám vyluštit tajenku? 



 

 

Výborně, došel jsi až na konec. Vrať se k soutěžnímu stánku pro svou cenu - samozřejmě 
pokud jsi odpověděl správně na všechny otázky :-) 
 
BONUS: SOUTĚŽ O MODELOVÝ BYT V KOLEJIŠTI NA ROK ZDARMA 
 
Ani ti, kteří nemají všechno správně, nemusí zoufat – každý má šanci vyhrát pronájem modelového bytu v 
kolejišti na rok zdarma! Tvůj vzkaz, audio nebo video pozdrav v našem informačním systému tak může vidět 
celá ČR!  
 
Pro účast v soutěži napiš e-mail maminky nebo tatínka na následující řádek a popros jí/ho, aby zážitkovou 
mapu podepsala/podepsal. Pokud vyhraješ, na tuto e-mailovou adresu o tom dostaneš zprávu. 
 

E-mail:____________________________________         Podpis:__________________________ 
 
Svým podpisem vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů. Království železnic, a.s. se zavazuje, že tyto údaje nebudou předány třetím stranám a slouží výhradně pro účely 
marketingu Království železnic, a.s. 


